
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1869/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych listwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 
Burmistrza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

• merytorycznym

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2H68.\M>.
Burmistrza Choszczna 
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 823 320,49 0,00 5 823 320,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 810 850,49 0,00 5 810 850,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 280 466,75 -80 000,00 5 200 466,75
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 530 383,74 80 000,00 610 383,74

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 470,00 0,00 12 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -10,00 5 990,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 470,00 10,00 6 480,00
801 Oświata i wychowanie 6 059 942,96 0,00 6 059 942,96

80101 Szkoły podstawowe 1 803 469,43 -4 400,00 1 799 069,43
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 300,00 300,00 80 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 093,25 -3 000,00 1 039 093,25
4270 Zakup usług remontowych 82 500,00 -4 790,00 77 710,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 110 340,89 -1 806,96 108 533,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 770,03 -415,58 4 354,45
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 000,00 3 000,00 31 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 90,00 90,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 67 842,09 -1 110,73 66 731,36

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 321 626,85 4 373,36 326 000,21

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 996,32 -1 040,09 64 956,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 917,00 1 300,00 246 217,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 100,00 900,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 675,10 -322,12 2 352,98
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 324,90 -1 177,00 4 147,90
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 817,00 1 899,12 227 716,12

80104 Przedszkola 2 147 756,53 0,00 2 147 756,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 839,36 -3 739,89 13 099,47
4260 Zakup energii 169 361,93 -16 000,00 153 361,93

Strona 1 z 5

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 1



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 663,69 474,35 44 138,04

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 107 724,37 -722,28 107 002,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 145 841,08 1 311,53 147 152,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 616,98 19 739,89 1 642 356,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 709,12 -1 063,60 40 645,52

80107 Świetlice szkolne 2 050,00 0,00 2 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 -1,00 2 039,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 1,00 11,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 800 500,00 0,00 1 800 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 -6 000,00 71 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 723 000,00 6 000,00 1 729 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

61 250,00 3 100,00 64 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 250,00 3 100,00 64 350,00
851 Ochrona zdrowia 115 878,50 0,00 115 878,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 878,50 0,00 115 878,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 958,50 -212,31 34 746,19
4220 Zakup środków żywności 16 600,00 -226,05 16 373,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 46,00 46,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 320,00 392,36 64 712,36

852 Pomoc społeczna 3 353 328,89 0,00 3 353 328,89
85203 Ośrodki wsparcia 44 105,00 0,00 44 105,00

3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 986,50 1 013,50
4300 Zakup usług pozostałych 34 265,00 2 109,11 36 374,11
4430 Różne opłaty i składki 6 840,00 -122,61 6 717,39

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 252 409,23 7 101,07 3 259 510,30

3110 Świadczenia społeczne 427 003,00 -12 843,77 414 159,23

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 825 406,23 19 944,84 2 845 351,07

85295 Pozostała działalność 56 814,66 -7 101,07 49 713,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426,13 -245,35 12 180,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 139,90 -42,70 2 097,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,83 3,78 235,61

Strona 2 z 5

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 42 016,80 -6 816,80 35 200,00
855 * Rodzina 240 018,86 0,00 240 018,86

85504 Wspieranie rodziny 107 286,86 0,00 107 286,86
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 86,60 1 486,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 886,86 -86,60 105 800,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 132 732,00 0,00 132 732,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 400,00 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 100,00 2 800,00 50 900,00
4220 Zakup środków żywności 44 352,00 2 300,00 46 652,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 500,00 0,00
4260 Zakup energii 31 860,00 -1 900,00 29 960,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -900,00 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 50,00 550,00
4430 Różne opłaty i składki 1 820,00 -1 250,00 570,00

Razem: 15 592 489,70 0,00 15 592 489,70

Strona 3 z 5

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 3



Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 389 885,00 0,00 1 389 885,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 170 477,92 0,00 1 170 477,92
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 867,44 -584,91 792 282,53
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00 -1 568,94 45 931,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 8 244,13 141 244,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 500,00 -1 850,77 15 649,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 261,78 -4 261,78 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 470,48 -12 898,02 46 572,46
4220 Zakup środków żywności 18 500,00 -2 195,29 16 304,71
4260 Zakup energii 31 952,00 2 252,97 34 204,97
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -307,56 5 692,44
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -516,00 484,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 528,00 13 695,11 40 223,11
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -431,58 5 068,42
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -160,30 3 339,70
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 898,22 -1 372,06 19 526,16

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 1 955,00 3 955,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 407,08 0,00 219 407,08
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -575,34 1 424,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 503,86 -5 679,00 120 824,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 891,22 -269,03 21 622,19
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 702,00 -170,55 1 531,45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -777,00 7 223,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 364,00 1 343,63 13 707,63
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -380,00 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 146,00 6 548,59 52 694,59
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -41,30 158,70

855 Rodzina 8 831 613,81 0,00 8 831 613,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 831 613,81 0,00 8 831 613,81

3110 Świadczenia społeczne 7 992 818,00 -476,85 7 992 341,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832 670,47 -5 818,05 826 852,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 105,23 -134,43 4 970,80

Strona 4 z 5

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,11 1 444,34 2 464,45
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 402,00 402,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 582,99 4 582,99

Razem: 10 221 498,81 0,00 10 221 498,81

Strona 5 z 5

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 5



wg jednostek wykonujących:

Jednostka BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 470,00 0,00 12 470,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 470,00 0,00 12 470,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -10,00 5 990,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 470,00 10,00 6 480,00
801 Oświata i wychowanie 1 800 500,00 0,00 1 800 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 800 500,00 0,00 1 800 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 -6 000,00 71 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 723 000,00 6 000,00 1 729 000,00

Razem: 1 812 970,00 0,00 1 812 970,00

Strona 1 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 6



Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 114 878,50 0,00 114 878,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 878,50 0,00 114 878,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 958,50 -212,31 34 746,19
4220 Zakup środków żywności 16 600,00 -226,05 16 373,95
4300 Zakup usług pozostałych 63 320,00 438,36 63 758,36

852 Pomoc społeczna 3 528 630,97 0,00 3 528 630,97
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 252 409,23 7 101,07 3 259 510,30

3110 Świadczenia społeczne 427 003,00 -12 843,77 414 159,23

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 825 406,23 19 944,84 2 845 351,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 407,08 0,00 219 407,08
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -575,34 1 424,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 503,86 -5 679,00 120 824,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 891,22 -269,03 21 622,19
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 702,00 -170,55 1 531,45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -777,00 7 223,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 364,00 1 343,63 13 707,63
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -380,00 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 146,00 6 548,59 52 694,59
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -41,30 158,70

85295 Pozostała działalność 56 814,66 -7 101,07 49 713,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426,13 -245,35 12 180,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 139,90 -42,70 2 097,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,83 3,78 235,61
4300 Zakup usług pozostałych 42 016,80 -6 816,80 35 200,00

855 . , f / , Rodzina 8 938 900,67 0,00 8 938 900,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 831 613,81 0,00 8 831 613,81

3110 Świadczenia społeczne 7 992 818,00 -476,85 7 992 341,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832 670,47 -5 818,05 826 852,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 105,23 -134,43 4 970,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,11 1 444,34 2 464,45
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 402,00 402,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 582,99 4 582,99

85504 Wspieranie rodziny 107 286,86 0,00 107 286,86
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 86,60 1 486,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 886,86 -86,60 105 800,26

Strona 2 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 7



Razem: 12 582 410,14 0,00 12 582 410,14

Strona 3 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 8



Jednostka. PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 160 226,98 0,00 160 226,98

80104 Przedszkola 160 226,98 0,00 160 226,98

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 771,30 726,63 21 497,93

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 484,00 -472,16 49 011,84

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 69 945,68 767,08 70 712,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 026,00 -1 021,55 19 004,45

Razem: 160 226,98 0,00 160 226,98

Strona 4 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 9



Jednostka: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 915 380,92 0,00 915 380,92

80104 Przedszkola 915 380,92 0,00 915 380,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 839,36 -3 739,89 13 099,47
4260 Zakup energii 82 261,93 -10 000,00 72 261,93
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 816 279,63 13 739,89 830 019,52

Razem: 915 380,92 0,00 915 380,92

Strona 5 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 10



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 156 830,96 0,00, 156 830,96

80104 Przedszkola 156 830,96 0,00 156 830,96

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 591,07 -218,54 17 372,53

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 52 000,00 -201,04 51 798,96

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 67 865,60 293,84 68 159,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 374,29 125,74 19 500,03

Razem: 156 830,96 0,00 156 830,96

Strona 6 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 11



Jednostka: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 > i f ' A ^ ! Oświata i wychowanie 915 317,67 0,00 915 317,67

80104 Przedszkola 915 317,67 0,00 915 317,67
4260 Zakup energii 87 100,00 -6 000,00 81 100,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 301,32 -33,74 5 267,58

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 240,37 -49,08 6 191,29

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 029,80 250,61 8 280,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 806 337,35 6 000,00 812 337,35

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 308,83 -167,79 2 141,04

Razem: 915 317,67 0,00 915 317,67

Strona 7 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 12



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 160 503,39 0,00 160 503,39

80101 Szkoły podstawowe 42 103,39 0,00 42 103,39

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 888,98 -247,95 7 641,03

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 731,00 149,60 3 880,60

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 344,02 116,17 25 460,19

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 139,39 -17,82 5 121,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 400,00 0,00 118 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 675,10 -322,12 2 352,98
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 324,90 -1 177,00 4 147,90
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 400,00 1 499,12 111 899,12

Razem: 160 503,39 0,00 160 503,39

Strona 8 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 13



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 5 1 U V Oświata i wychowanie 122 250,00 0,00 122 250,00

80101 Szkoły podstawowe 61 000,00 -3 100,00 57 900,00
4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 -3 190,00 57 810,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 90,00 90,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

61 250,00 3 100,00 64 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 250,00 3 100,00 64 350,00
851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 46,00 46,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -46,00 954,00

Razem: 123 250,00 0,00 123 250,00

Strona 9 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 14



Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 322 503,71 0,00 322 503,71

80101 Szkoły podstawowe 195 986,71 -1 300,00 194 686,71
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 80 300,00 300,00 80 600,00
4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 -1 600,00 19 900,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 598,00 -173,06 18 424,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 006,00 -54,77 10 951,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 53 257,96 447,05 53 705,01

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 324,75 -219,22 11 105,53

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 517,00 1 300,00 127 817,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 11 100,00 900,00 12 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 417,00 400,00 115 817,00

Razem: 322 503,71 0,00 322 503,71

Strona 10 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 15



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 437 537,17 0,00 1 437 537,17

80101 Szkoły podstawowe 1 435 487,17 0,00 1 435 487,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 093,25 -3 000,00 1 039 093,25

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 167,81 -294,36 73 873,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 770,03 -415,58 4 354,45
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 48 006,09 -1 089,07 46 917,02

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 197 672,08 2 626,44 200 298,52

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 777,91 -827,43 39 950,48

80107 Świetlice szkolne 2 050,00 0,00 2 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 -1,00 2 039,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 1,00 11,00

Razem: 1 437 537,17 0,00 1 437 537,17

Strona 11 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 16



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 68 892,16 0,00 68 892,16

80101 Szkoły podstawowe 68 892,16 0,00 68 892,16

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 686,10 -1 091,59 8 594,51

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 099,00 -116,49 4 982,51

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 45 352,79 1 183,70 46 536,49

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 754,27 24,38 8 778,65

Razem: 68 892,16 0,00 68 892,16

Strona 12 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 17



Jednostka: ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 214 582,92 0,00 1 214582,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 214 582,92 0,00 1 214 582,92
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 986,50 1 013,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 867,44 -584,91 792 282,53
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00 -1 568,94 45 931,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 8 244,13 141 244,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 500,00 -1 850,77 15 649,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 261,78 -4 261,78 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 470,48 -12 898,02 46 572,46
4220 Zakup środków żywności 18 500,00 -2 195,29 16 304,71
4260 Zakup energii 31 952,00 2 252,97 34 204,97
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -307,56 5 692,44
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -516,00 484,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 793,00 15 804,22 76 597,22
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -431,58 5 068,42
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -160,30 3 339,70
4430 Różne opłaty i składki 6 840,00 -122,61 6 717,39
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 898,22 -1 372,06 19 526,16

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 1 955,00 3 955,00

Razem: 1 214 582,92 0,00 1 214 582,92

Strona 13 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 18



Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 810 850,49 0,00 5 810 850,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 810 850,49 0,00 5 810 850,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 280 466,75 -80 000,00 5 200 466,75
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 530 383,74 80 000,00 610 383,74

Razem: 5 810 850,49 0,00 5 810 850,49

Strona 14 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 19



Jednostka Żłobek Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 70 080,00 0,00 70 080,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 080,00 0,00 70 080,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 100,00 2 800,00 50 900,00
4260 Zakup energii 17 160,00 -1 000,00 16 160,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -900,00 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 50,00 550,00
4430 Różne opłaty i składki 1 820,00 -1 250,00 570,00

Razem: 70 080,00 0,00 70 080,00

Strona 15 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 20



Jednostka. Żłobek Nr 2 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
85S Rodzina 62 652,00 0,00 62 652,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 62 652,00 0,00 62 652,00
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 2 100,00 100,00 2 200,00
4220 Zakup środków żywności 44 352,00 2 300,00 46 652,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 500,00 0,00
4260 Zakup energii 14 700,00 -900,00 13 800,00

Razem: 62 652,00 0,00 62 652,00

Strona 16 z 16

Id: 110CA208-0989-422E-80A0-B5F6B233B2C6. Uchwalony Strona 21


